filia Domna nomine Flora Xpti. ancilla , qui sub aulam Sande

Ecclesie pers?verac vitam , & cum heredibus & consanguinibus

suis de omnes has hereditates iam suprdtaxatas pariter portionem

dividit, Admonita est per misericordia Dei et virtus Altlssimi,

et perduda est cum Sacerdotes , Levitas , simul et Confissore?

ad ipso Arcisterio Sande Christine , qui est distrudum , et tu-

lit secum Corpus Arias Valdredo , etiam et Justa , et misit to-

rum corpora in Sandi Jacobi Apostoli et fratris Domini , et fe-

cit ibidem de omnia sua testamenta Scriptura , ubi nunc modo
cum alias Xpti. Sandimoniales in ipso loco semper ducit vitam.

In Dei nomine Ego Flora Abbatissa , Xpti. ancilla , vobis

patrone meus Sandi Jacobi Apostoli , frater Dñi. salutem sem-

piternam in Dño. Annuit mihi voluntas et claram diledioncm

daré in loco sando vestro per hoc decretum Scripture omnis

meas hereditates
, quos mihi venerunt in divisione per médium

cum heredibus meis in aulam Sande tue concedo , cujus Arcis-

terium edificatum est in civis Legione , adherente aulam Sande

Mariae semper Virginis Sedis antiquissime. Concedo ibidem ?tque

confirmo propter remcdíum anime mee et parentela mea , nam

ct per istos iam didos Arias Valdredo , et Justa qui hic tu-

xiiulatione acceperunt : In Muzindiga Corte conclusa cum Te-
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Hato uno , Se Kasas IIL pallizas , 3c mecíietate ab íntegritate

in illa hereditate ,
exceptis vinca una , & uno medio vinealc , &

uno Ero : in^ fontanís quos in Valle de Ctrkos mea medieta-

te ab integro : in ipso loco Sánele Christine mea htreditate : in

Pepinis mea medietate cum adjacentias suas ab integro : in Villar

de Mjzare:i mea medietate : in terris , vineis , ortaks
, pratis,

pascuis , paludibus quantum juri meo obtineo , ibi relinquo : In

Sübrego mea medietate. In Valle Salice mea medietate ab inte-

gro. In illa Pausata mea medietate. Et ut verum sciatis dum
vita perdüxero , in Campo m^edia n edietate obtinesm juri meo.

Post obitum vero meum ibi eam coníirn:o. Simiul etiam conce-

do ibidem jugum bouum , oves centum fetosas , vaso argénteo I.

cálice argénteo I. sericio argénteo de mensa miriíicumi. Pelve I.

aquamanile I. Kubas IL Onines has hereditates suprataxatas cum
earum prestaticnibus cuntasque adinventiones sicut iuri & domi-
nationi mee obtineo pacifice & firmiter ad domium Sandi Jaco-

bi concedo propter remedium anime memorantes ^ cujus pro-

prietas fuit & pro anima mea. Qtiatcnus cmnia hec pro sti-

pcndia Deo votarum pauperumque & hospitum , vel peregrino*

rum advenientium , vel qui hoc aula quotidianis diebus deser-

viré videntur ac divinis oíficiis psalentibus iuri & dominationi

sit illiüs possidenda , Se perhenniter habenda. Tam iste Xpti.

fámulas qui hic aggregate sunt , sive & illis qui postmodum
successerit in Deo perseverantes sub Regula Sandi Benedicti Pa-

tris. Quod & de iuratione confirmo per divinis numinis Trini-

tatem , ut si quispiam qualibct persona homo vivens in seculo

an ex propago mee , an extranee excultoribus baselice tam re-

gia potestas , quam populorum universitas ex hoc quod prona
volúntate & sincera devotione pro tepiditate nauFraugaverit , vel

quolibet contraclum , vel modicum presumptionis temerator dis-

rumpere , aut alienare conaverit , in primis amjbobus á fronte

videns suis kareat lucernis. Post disccsum vero eius Kadavera
cius non sepeliantur cum ceteris , nec splritus societur cumi citáis,

%cá in die iila tremenda iudicii cum reprobis pars eius sit ad
sinistris. Et conferat á parte hulus Ecclesie Sande isto qui su-

prataxatum est per dup^o , & á parte regia potestate auri libras

bis binas. Stante Se permanente hanc Scripcura testamenti in om-
ni robore ac perpetua firmitate. Nodum die quod erit V. Kal,
Lmuarias Era millena senis dena dccurrente prima. Flora Christi

ancilla hanc Scriptura testamenti quem fieri elegi relegenduni

cog-
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cogfioví , Deo auxiliante , complevi , manu mea coram tnultís

testíbus roborem ¡nieci atque confirmavi , & hunc signum fe-

ci )í<.

Virtus Xptí. proteftus Nunus
Dei gracia Eps. cf.

Teodimirus Abba cf.

Pelagíus íulianiz cf.

Domno Gratiano cf.

Roderico Fredenandiz cf.

Fulgentius Presbiter cf.

Domno Theosindo cf.

Domno lusto cf.

Orbita Maiorino cf.

Xabe íuííaniz cf.

Melliq Arrianiz cf.

Cici Arrianiz cf.

Amor Arríaníz tf.

Coresci Arrianiz cf.

Gamil Arrianiz cf.

luste Arrianiz cf.

Infante Arrianiz _ cf.

iMaiori Presbiteri cf.

Orbita frater ejus cf.

Ordcnius Presbiter cf.

lohannes Michaelis cf-

Menendo Presbiter cf.

Xabe Presbiter cf.

Veremudo Vellitiz.

lohannes Vellitiz.

Pctrus : Notuíc.

XV.

FELIX PRE ^BTTER FUNDATO MONASTERIO
SanCti Michaelis in Legione ad ripam P^ernisic¿e & jux^'

ta Ecclesiam S. Claudii , & quadam lite coram Ade^
phonso Rege ^ Nunno Episcopo Legionensi , & tota

Concilio composita , illud dotat , Servando

Episcopo Ecclesiam regente.

AnnO I02O,

c
^

VJriR imperio Opíficís rerum quí cmnia ex nlhilo cunSaqué
creavit visibilia & invisibilia , atque viventia , ante cujus cons-